15/09/2022 08:50 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6C768411/03AIIukzjUxTYwzCj2hwRHjV4vwI6rX9yp2TTF7kJnlx9oDm0ksE5-_xJtaalo3PEla8d… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 026/2022

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN, no uso de
suas atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e em conformidade com o Decreto nº 014 de 01 de abril
2013,

RESOLVE:

Conceder ao (a) servidor (a) REINALDO LUCENA DE FREITAS,
ocupante do cargo de Secretário de Cultura e Turismo, lotado (a) no
(a) Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, 1/2 (meia diária), com
destino a Natal/RN, no (s) dia (s) 15 de agosto de 2022, para atender o
pleito solicitado, devendo ser adotadas as providências necessárias ao
íntegro cumprimento desta concessão.

Dê Ciência e Cumpra-se.

Ouro Branco/RN, 10 de agosto de 2022.

SAMUEL OLIVEIRA DE SOUTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Elizeu Gomes Martins
Código Identificador:6C768411

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/09/2022. Edição 2864
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/